
【新型コロナウイルス感染症（COVID-19）関連】  

 

 

 

 

 

 

現在、本会事務局では新型コロナウィルス感染症拡大防止の観点から、4月 2日よりテレワーク

を実施しております。 

 

5月 4日に発表された政府からの緊急事態宣言延長を受けて、本会事務局も 5月 31日までテ

レワークの期間を延長する予定です。 

 

引き続き、実施期間は会員の皆さからのお問い合わせをメールのみとさせていただきます。 

またお問い合わせの内容によっては、対応に多少のお時間をいただく可能性がございます。 

予めご了承いただきたく存じます。 

 

今後の予定につきましては、また本会ホームページでお知らせいたします。 

 

 

皆様にはご不便をおかけしておりますが、ご理解の程何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

2020年 5月 8日 

 

 

 

 

一般社団法人日本ペインクリニック学会 事務局 

〒101-0062東京都千代田区神田駿河台 1-8-11 

東京 YWCA会館 210号室 

E-mail：info@jspc.gr.jp 

学会 HP: http://www.jspc.gr.jp/ 

 

事務局のテレワーク延長についてのお知らせ 

mailto:info@jspc.gr.jp
http://www.jspc.gr.jp/

